
　　　　　 ご参加希望の方は、必要事項をご記入の上、本用紙を下記メールかFAXにてご連絡下さい。

お申し込み メールアドレス     satoshi_miyazawa@enoteca.co.jp

お申し込み FAX番号   　      011-632-0068

貴社名

御連絡先

御氏名

お問合せ先　　エノテカ株式会社　ニセコエリア担当：宮澤 智  TEL：080-1897-8597

   メールアドレス：

　

   お電話番号：　　　　　　　　　　　　　            FAX番号：

前年に引き続き、エノテカ株式会社では 

ニセコ カミムラ様におきまして、単独試飲商談会を開催いたします。

ご多用中とは存じますが、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。

参加お申込み

2024年 9月 10日 （火） 

 13：00～17：00 (16：00 受付終了)

会場 ： KAMIMURA カミムラ

（虻田郡倶知安町ニセコひらふ1条3丁目2-3 四季ニセコ（チャトリウムニセコ）1階）

・今年から発売の新商品（ルイ・ラトゥール、カレラ、九平治のワイン＆日本酒 他）

・シャンパン＆スパークリング ワイン

・フランス、イタリア、USA などを中心とした おすすめ ワイン

・プレミアム ワイン（GAJA、ブルゴーニュ、ボルドーシャトーワイン等）

など多くのアイテムをご用意しております。

＊事前予約制です。必ずご返信ください。（こちらの書面にてのご予約をお願いします。）

＊先着順でのご案内の為、定員になり次第締め切らせていただきます。

＊名刺、若しくは ショップカードを2枚ご持参下さい。（受付で必要となります。）

＊酒類の試飲会ですので、お車でのご来場及び20歳以下の方のご来場はご遠慮ください。

～エノテカ厳選のワインをご提案～

エノテカ株式会社

ニセコ 単独 試飲商談会 のご案内


